



FAMILY  
DISZKONT  
RAKTÁRÁRHÁZ

Sör 500 ml 5% alk. tart.  
598 Ft/l



299 Ft

Jeges tea 1,5 l 327 Ft/l



-60 Ft

550 Ft  
490 /db Ft

Növényi ital  
1 l



799 /db Ft

Energiaital  
500 ml 798 Ft/l



399 /db Ft

AJÁNLATUNK: 2023.08.10 - 08.16 IS A KISLETEREJES ÉRVÉNYES!

Képek: Freepik.com, Pixabay.com, Rawpixel.com, Pexels.com

Nespresso kompatibilis  
kávékapszula 10 db 99.9 Ft/db

Nespresso kompatibilis  
kávékapszula 20 db 77.5 Ft/db

Nespresso  
kompatibilis  
kávékapszula 10 db  
79.9 Ft/db



**999** /cs Ft

**20**  
db



**-100** Ft

1650 Ft  
**1550** /cs Ft



**799** /cs Ft

Instant jeges kávé italpor  
10 db x 18 g 67.9 Ft/db, 3772 Ft/kg



**679** /cs Ft

Szemes kávé  
1 kg  
Intermezzo

Kávéfehérítő  
200 g 2750 Ft/kg



**550** Ft



**3990** Ft

Dolce Gusto kompatibilis  
kapszula 16 db, kávé / forró ital  
93.1 Ft/db



**1490** /cs Ft

Őrölt kávé  
1 kg, Family



**2990** Ft



# IRÁNY A SULI!

Ültethető ceruza  
HB, vegyes magvakkal

Radírozható  
toll 0,5 mm

-3%

899 Ft  
**875** Ft

-10%

490 Ft  
**439** /db Ft

Mintás füzet  
többféle

-80 Ft

Hibajavító  
roller 5 mm x 5 m

-8%

390 Ft  
**359** /db Ft

Hegyező  
1 lyukú

Füzetcímké  
8 db, dombormintás  
2,4 Ft/db

145 Ft  
**65** Ft-tól

Radír  
könyv  
alakú

-20 Ft

149 Ft  
**129** /db Ft

Kulacs  
500 ml

**15** Ft

**19** /cs Ft

Disney csomagolópapír  
3 ív, 100 x 70 cm 33 Ft/db

-6%

**99** /cs Ft

740 Ft  
**699** /db Ft



**Kakaós szendvicskeksz**  
147 g, hozzáadott cukor nélkül  
3333 Ft/kg



520 Ft  
**490** Ft

**-30 Ft**

**Töltött ostya**  
130 g 2462 Ft/kg



**320** /db Ft

**Gabonapehely szelet 25 g**  
teljeskiőrlésű, vitaminokkal  
5560 Ft/kg



**139** /db Ft

**Vaníliás karika**  
150 g 3327 Ft/kg



**-70 Ft**

569 Ft  
**499** Ft

**Töltött ostyaszelet**  
75 g 3987 Ft/kg



**299** /db Ft

**Töltött ostyarúd**  
180 g, mogyorós  
2217 Ft/kg



**399** Ft

**Marlenka golyó**  
235 g 9319 Ft/kg



**2190** /db Ft



**Marlenka**  
800 g 5988 Ft/kg

**Gumicukor 1 kg**



**2650** Ft



**4790** /db Ft

### Hamburger zsemle / Hot-dog kifli

250 - 300 g 2197 - 2636 Ft/kg



**659** Ft

### Ketchup

700 g 1843 Ft/kg



**1290** Ft

### Vegán majonéz

450 g tojás nélkül hozzáadott cukor nélkül 1533 Ft/kg



**690** Ft

### Savanyú káposzta

400 g 498 Ft/kg



**199** Ft

### Savanyúság 340 g

jalapeno, szeletelt 1174 Ft/kg



**399** Ft

### Ananász befőtt

580 ml 849 Ft/l



**490** Ft

### Kókuszszsír 1 l

### Tonhal 80 g

6238 Ft/kg



599 Ft  
**499** Ft

**-100** Ft

### Löneshús / Turista vagdalt

130 g 2300 Ft/kg



**299** Ft

**-100** Ft



1690 Ft  
**1590** Ft

**Püré 100 g**  
**100% gyüm. tart.**  
**C-vitaminnal** 1090 Ft/kg



**169** /db Ft

**Aloe Vera ital 240 ml**  
**ananasz / szőlő** 994 Ft/l



**239** /db Ft

**Pepsi / Mirinda Zero**  
**2 l**  
 240 Ft/l



**péntektől**

**479** /db Ft

**Üdítőital**  
**400 - 500 ml**  
 438 - 948 Ft/l



**219** /db Ft

**Funkcionális üdítőital**  
**/ Üdítőital**  
**750-1500 ml**  
 199 - 399 Ft/l



**299** /db Ft

**Gyümölcslé 750 ml**  
**100% gyüm. tart.**  
 1320 Ft/l



**990** /db Ft

**Üdítőital 1 l**  
**mojito**



**399** Ft

**Gránátalmalé**  
**1 l, 100% gyüm. tart.**



**999** Ft

**Üdítőital 1 l**  
**12-25% gyüm.tart.**



**439** /db Ft

**Vodka 700 ml**  
38% alk. tart.  
görögdinnye 8557 Ft/l



**5990** Ft

**Gin 700 ml**  
37,5% alk. tart.  
17129 Ft/l



**11990** Ft

**Rum 700 ml**  
38% alk. tart.  
spiced 8557 Ft/l



**5990** Ft

**Gin 700 ml**  
40% alk. tart.  
Sapphire London  
10271 Ft/l



**7190** Ft

**Krémlikőr 700 ml**  
17% alk. tart.  
klasszikus 8906 Ft/l



**6290** Ft

**Keserű likőr**  
500 ml  
34,5-40 % alk. tart.  
8790 Ft/l



**4390** /db Ft

**Gyógynövénylikőr**  
700 ml, 33% alk. tart.  
6284 Ft/l



4490 Ft  
**4399** Ft

**Gyógynövénylikőr**  
700 ml  
33-69% alk. tart.



**5590 Ft-tól**

**Keserűlikőr 1 l**  
11% alk. tart.



5990 Ft  
**4990** Ft

**Vodka 1 l**  
37,5% alk. tart.



**4890** Ft

**Gin 700 ml**  
37,5% alk. tart.  
8557 Ft/l



**5990** /db Ft

**Gyógynövénylikőr**  
700 ml, 17 - 72% alk. tart.



**7490 Ft-tól**

Sör 500 ml  
4% alk. tart.

530 Ft/l



269 Ft

Sör 500 ml  
5% alk. tart.

618 Ft/l



309 Ft

Sör 500 ml  
5% alk. tart.

658 Ft/l



329 Ft

Sör 500 ml  
5% alk. tart.

598 Ft/l



299 Ft

Sör 500 ml  
4,3% alk. tart.

678 Ft/l



289 Ft

Sör 500 ml  
4,5% alk. tart.

578 Ft/l



289 Ft

Sör 500 ml  
4% alk. tart.

meggy ALE 758 Ft/l



379 Ft

Sör 500 ml  
4% alk. tart.

538 Ft/l



269 Ft

Sör 330 ml  
4,7% alk. tart.

597 Ft/l



329 Ft

Sör 500 ml  
4,5% alk. tart.

588 Ft/l



279 Ft

Pezsgő 750 ml  
11,5% alk. tart.

1453 Ft/l



1090 /db Ft

Söralapú limonádé 400 ml  
4,6% alk. tart.

citrom / eper 1223 Ft/l



489 /db Ft

Bor 750 ml  
12-12,5% alk. tart.

Boszorkány / Kakas / Macska 2253 Ft/l



1690 /db Ft

Cider 500 ml  
4,5% alk. tart.  
ízesített 898 Ft/l



469 Ft -20Ft 449 /db Ft

Bor 750 ml  
12 - 12,5% alk. tart.

1320 Ft/l



990 /db Ft





**Adalékmentes készétel 350 g**

**Adalékmentes készétel 340 g, édes-savanyú**  
/ magy. babragu  
/ tárk. csirkeragu  
/ káposztás pulyka 3794 Ft/kg



**1150 Ft-tól**

**1290** /db Ft

**Adalékmentes pecsenye krém 330 g**  
vegán 3909 Ft/kg



**1290** Ft